על המערער, כדי לשלוח לו מסר מעודד למען ימשיך בדרך חיובית.

אשר על כן, אנו מעמידים את עונש המאסר בפועל של 18 חודשים במקום 21 חודשים, כאשר יתר הוראות גזר דינו של
בית משפט קמא נותרות על כנן.

<#3#

ניתנה והודעה היום כ"א
אייר תשע"ד,

21/05/2014 במעמד
הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק,
שופט

ס.הנשיא, רויטל יפה-
כ"ץ

אב"ד